直槽位置
宽度可选120mm, 240mm和
360mm
无需工具安装
的连接设计
可移动出纤口（带软管）
简介
勒克的光纤槽道系统是用于保护路由机架、机柜或ODF之间的光缆。
该系统确保最小的弯曲半径，以保护对弯曲敏感的光纤芯线。
光纤槽道
勒克提供宽度为120mm、240mm和360mm的光纤槽道系统和所有
必要的组件。该系统提供灵活性予未来扩展，允许在需要时增加、
移动和改变。该系统适用于数据中心、配线间和关键的网络布线应
用。
特性
• 120mm, 240mm和360mm的宽度可选
• 安装简单而快的安装
• 易于扩展、移动和更改
• 无需工具安装的连接设计
• 连接位置使用ABS材质
• 直槽位置可选ABS或PVC材质
• UL94 V-0
• 标准颜色为黄色
光纤容纳量
宽度 (mm) 长度 (米) 规格 (mm) 容量 –外径为 2mm 的光纤 容量 –外径为 3mm 的光纤
120mm 2 米 120 x 100
50% 容量 – 950 条
75% 容量 – 1,425 条
100% 容量 – 1,900 条
50% 容量 – 424 条
75% 容量 – 636 条
100% 容量 – 848 条
240mm 2 米 240 x 100
50% 容量 – 1,900 条
75% 容量 – 2,850 条
100% 容量 – 3,800 条
50% 容量 – 850 条
75% 容量 – 1,275 条
100% 容量 – 1,700 条
360mm 2 米 360 x 100
50% 容量 – 2,700 条
75% 容量 – 4,050 条
100% 容量 – 5,400 条
50% 容量 – 1200 条
75% 容量 – 1,800 条
100% 容量 – 2,400 条
电缆管理解决方案
光纤槽道系统
电话: +852- 2808-1777             传真: +852- 2808-1799              网址: www.lux-comms.com                             © 2021 LUX Communications Ltd 版权所有并保留所有权
地址: 香港九龙长沙湾永康街63号Global Gateway Tower 大厦10楼1010室 Ref: DS-H-CM-FRW-8
本文档中的信息和规格如有更改，恕不另行通知
光纤槽道配件
1. 直槽道 2. 连接组件 3. 水平 90o
弯头
4. 水平三通 5. 水平四通
6. 240 转 120
垂直三通
7. 240 转 120
水平四通
8. 水平三通 9. 转接件 10. 45o 下弯头
11. 45o 上弯头 12. 封头板组件 13. 240 切入式三通组件 14. 直槽道封板 15. 水平90o弯头封板
16. 45o 下弯头封板 17. 45o 上弯头封板 18. 连结区封板 19. 120 喇叭口组件 20. 120 切入式三通组件
21. 活动出纤口组件
（大）
22. 活动出纤口组件
（带软管）
电话: +852- 2808-1777             传真: +852- 2808-1799              网址: www.lux-comms.com                             © 2021 LUX Communications Ltd 版权所有并保留所有权
地址: 香港九龙长沙湾永康街63号Global Gateway Tower 大厦10楼1010室 Ref: DS-H-CM-FRW-8
本文档中的信息和规格如有更改，恕不另行通知
240 SERIES
序号 产品零件号 产品描述 参考图片
1 LX-AS02-240 240 直槽道, 2m 1
2 LX-AFK05-240 240 连接组件 2
3 LX-AF07-240 240 水平 90o 弯头 3
4 LX-AF08-240 240 水平三通 4
5 LX-AF09-240 240 水平四通 5
6 LX-AF10-240-120 240 转 120 垂直三通 6
7 LX-AF12-240-120 240 转 120 垂直四通 7
8 LX-AF11-240-120 240 转 120 水平三通 8
9 LX-AF15-240-120 240 转 120 转接件 9
10 LX-AF13-240 240 45o 下弯头 10
11 LX-AF14-240 240 45o 上弯头 11
12 LX-AF16-240 240 封头板组件 12
13 LX-AF36-240 240 切入式三通组件 13
14 LX-AF45-240 240 直槽道封板, 2m 14
15 LX-AF46-240 240 水平 90o 弯头封板 15
16 LX-AF49-240 240 45o 下弯头封板 16
17 LX-AF48-240 240, 45o 上弯头封板 17
18 LX-AF47-240 240  水平连结区封板 18
120 SERIES
序号 产品零件号 产品描述 参考图片
1 LX-AS03-120 120 直槽道, 2m 1
2 LX-AFK09-120 120 连接组件 2
3 LX-AF20-120 120 水平 90o 弯头 3
4 LX-AF21-120 120 水平三通 4
5 LX-AF22-120 120 水平四通 5
6 LX-AF23-120 120, 45o 下弯头 10
7 LX-AF24-120 120, 45o 上弯头 11
8 LX-AFK07-120 120 封头板组件 12
9 LX-AF51-120 120 直槽道封板, 2m 14
10 LX-AF52-120 120 水平 90o 弯头封板 15
11 LX-AF54-120 120 45o 下弯头封板 16
12 LX-AF55-120 120 45o 上弯头封板 17
13 LX-AF53-120 120 连结区封板 18
14 LX-ADK04-120 120 喇叭口组件 19
15 LX-AF31-120 120 切入式三通组件 20
订购零件号
电话: +852- 2808-1777             传真: +852- 2808-1799              网址: www.lux-comms.com                             © 2021 LUX Communications Ltd 版权所有并保留所有权
地址: 香港九龙长沙湾永康街63号Global Gateway Tower 大厦10楼1010室 Ref: DS-H-CM-FRW-8
本文档中的信息和规格如有更改，恕不另行通知
PRODUCT NUMBER
通用组件
序号 产品零件号 产品描述 参考图片
1 LX-ADK04 活动出纤口组件（大）, 120 21
2 LX-ADK02 活动出纤口组件（带软管） 22
360 SERIES
序号 产品零件号 产品描述 参考图片
1 LX-AS01-360 360 直槽道, 2m 1
2 LX-AFK02-360 360 连接组件 2
3 LX-AF01-360 360 水平 90o 弯头 3
4 LX-AF02-360 360 水平三通 4
5 LX-AF03-360 360 水平四通 5
6 LX-AF04-360-240 360 转 240 转接件 9
7 LX-AF37-360 360 45o 下弯头 10
8 LX-AF38-360 360 45o 上弯头 11
9 LX-AFK01-360 360 封头板组件 12
10 LX-AF39-360 360 直槽道封板 14
11 LX-AF40-360 360 水平 90o 弯头封板 15
12 LX-AF43-360 360 45o 下弯头封板 16
13 LX-AF42-360 360 45o 上弯头封板 17
14 LX-AF41-360 360 水平连结区封板 18
电话: +852- 2808-1777             传真: +852- 2808-1799              网址: www.lux-comms.com                             © 2021 LUX Communications Ltd 版权所有并保留所有权
地址: 香港九龙长沙湾永康街63号Global Gateway Tower 大厦10楼1010室 Ref: DS-H-CM-FRW-8
本文档中的信息和规格如有更改，恕不另行通知